
Dod5vatel:

KORAKO plus, s.r.o.

Bielicka 369
95804 Partizdnske

rco: 43959954
Dle : 2022580813
re DPH: SK2022580813

Okresnf s[d Trendin
Vl.a. 19923/R odd. Sro

Faktfra 6.: 180580 7
(Daiov! doklad)

Variabilnjrsymbol: 180580
KonStantnfsymbol: 0008
eisloobjednSvky: 108-0207t2018
Dodaci list d.:

Odberatel:
Soci5lna poisfovia

29.augusta8a10
81363 Bratislava-Star6 Mesto

Slovensk5 republika
teo: 30807484 "

Dtc:2020s92332 le DPH:

D6tumdodania: 25.10.2018
Detum vystavenia: 25. 10.2018
D6tum splatnosti: 24. 11.2018

Forma 0hrady: Prevodny prikaz
PeiaZnf 0stav: CSOB
Pobodka: Partiz6nske
eislo rictu: 400622480417500
IBAN: SK53 7500 0000 0040 06224804
SWIFT: CEKOSKBX

Prev5dzka:

eisb N6zov

PfrS,' dt tr.,kii"ly d6tiS
Pl63f dl.ruk. diely p6n. 56

Odev 2-dielny mont6rky
48t2,56t1,60t3

Tridko biele dl.ruk.
S/1,XXL/I,3X1/1

Tridko biele kr.ruk.
S/1,XXL/I,3X1/1

Vesta pod5.bar.

M/l,X1/1,XXL/1

Nohavice PROFI LACL 56

Bl[za prac.zips 56

Pl65t biely kr.ruk. ddm.
38t2,48t2

Obuv d6m. sandSl
37 t|,38t2,39t1

Obuv rehabilitacn6
43t1,38t1

Poltopdnka antistat.p6n. 42

Obuv prac.cel6
43t1,44t1

Odev 2-dielny mont6rky 56

Poltopdnka antistat.p6n. 43

Odev 2-dielny mont6rky s n6pr.

60/1,56/1,54/1

Odev 2-dielny mont6rky pas 48

Pla5t klasik modni 56

CiZmy gumov6 vysok6
46t2,44t1,43t1 

.

Poltop6nka pracovn6

46t1 ,45t1 ,44t|,43t1 ,39t1

Obuv prac.zateplen6
46t1,45t1,39t1

Bunda zimn6 s kapuc.

54t1,48t1,56tl
Vesta podSivka ply5

54t1,48t1

Obuv koZofilc 43

Tridko biele kr.ruk. XL

DPH
IYol

20

20

20

20

20

Zlava
I'Y"I

DA

BA

BA

Mnozstvo MJ

,kt
2ks
6ks

3ks

3ks

3ks

iks
1ks

4ks

4 pdr

2 p6r

1 p6r

2 p6r

1ks

1 p6r

3ks

1ks

1ks

4 pdr

5 p6r

3 p6r

3ks

2ks

1 pfr
'1ks

Cena
za MJ

9,00

9,00

25,00

4,00

3,00

11,00

1 1,00

1'l,00

9,00

25,00

22,00

18,00

21,00

25,00

18,00

25,00

25,00

9,00

18,00

18,00

25,00

25,00

11,00

14,00

3,00

Celkom
bez DPH

18,000

18,000

1s0,000

12,000

9,000

33,000

11,000

11,000

36,000

100,000

44,000

18,000

42,000

25,000

18,000

75,000

25,000

9,000

72,000

90,000

75,000

75,000

22,000

14,000

3,000

Cena za 
- 

Celkom
MJSDPH sDPH

10,80 21,60

10,80 21,60

30,00 180,00

BA

BA

BA

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

4,80

3,60

14,40

10,80

13,20 39,60

13,20 13,20

13,20 13,20

10,80 43,20

30,00 120,00

26,40 52,80

21,60 21,60

25,20 50,40

30,00 30,00

21,60 21,60

30,00 ' 90,00

30,00 30,00

10,80 10,80

21,60 86,40

21,60 108,00

30,00 90,00

30,00 90,00

13,20 26,40

16,80 16,80

3,60 3,60

BA

BA

Galanta

Galanta

PreSov

PreSov

Pre5ov

PreSov

PreSov

PreSov

PreSov

Pre5ov

PreSov

PreSov

20

20

20



Pokradovanie dokladu: l
Tridko biele dl.ruk. XL 4,00 4,000 20

Rekapitul6cia DPH v EUR

Sadzba Z6ktad DpH

Celkom:
Z6loha:
K 0hrade:

1 210,80
0,00

1 210,80 EUR

E

0o/o 0,00

10o/o 0,00 0,00

2QYo r 009,00 201,80

091 59771 88
www.korako.sk


